
Uchwała Nr XXXII/301/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXIII/237/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników

Szkół i Przedszkoli. ,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i 
wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61, póz. 708)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

Uchyla się uchwałę Nr XXIII/237/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 24 sierpnia 
2004 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Szkół i Przedszkoli.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


